
所属　　農林水産課

伐倒委　第１－１号 玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

01 06 02 02 013 01 12 51 001 （うち消費税分 円）

業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

業務番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日

令和5年12月1日（金）

市内一円　地内 9:10

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲藤原林業開発 \890,000 落 札

㈱リガーデン \898,000

完　了  期  日 令 和 6 年 3 月 15 日

契 約 保 証 金

予定価格 \900,000 （消費税を除く）

\890,000 円×110／100  ＝ \979,000

\89,000

森林病害虫駆除業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　産業振興部　農林水産課

～

  

（ 4 社 ）

落札価格 ￥ 円×110／100  ＝ 円

（うち消費税及び地方消費税額 円）

玉野市財務規則による

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

物品（業務）番号 ・品（件）名 規　格　　（場　所） 入札（予定）年月日

令和5年11月1日（水）
10:00

業　　者　　名 入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

（株）ＮＨファシリティーズ \17,500

（株）大村モータース \18,100

（株）トヨタレンタリース岡山 \18,800

（株）トヨタレンタリース新岡山 \15,900 落 札

15,900 17,490

\1,590

納　　期　　限 令和6年1月31日（水）

契 約 保 証 金

公用車（軽四ワンボックス）
農林軽四②リース

別紙仕様書のとおり

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
に係る価格である。



所属　　農林水産課

農道修　第２－６号 玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

01 06 01 05 012 02 14 51 001 （うち消費税分 円）

工事入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

工事番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日

令和5年11月1日（水）

西田井地　地内 9:10

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲健伸 \920,000

㈲サカモト石材産業 \920,000

湘南建設㈲ \900,000 落 札

㈱清心工業 \920,000

完　了  期  日 令 和 6 年 2 月 29 日

契 約 保 証 金

予定価格 \920,000 （消費税を除く）

\900,000 円×110／100  ＝ \990,000

\90,000

農道維持修繕工事

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　農林水産課

農道修　第２－５号 玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

01 06 01 05 012 02 14 51 001 （うち消費税分 円）

工事入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

工事番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日

令和5年11月1日（水）

八浜町波知　地内 9:00

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈱大金工業 \900,000

㈲ノダ造園 \900,000

㈲ハチスイ \979,000

㈱藤工務店 \900,000 落 札

完　了  期  日 令 和 6 年 1 月 31 日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,010,000 （消費税を除く）

\900,000 円×110／100  ＝ \990,000

\90,000

農道維持修繕工事

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。

クジにより落札



所属　　農林水産課

農道修　第２－４号 玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

01 06 01 05 012 02 14 51 001 （うち消費税分 円）

工事入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

工事番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日

令和5年10月6日（金）

下山坂　地内 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈱ナイカイアーキット \580,000

㈲ナカヤ \550,000 落 札

㈲ニワヨシ \580,000

東グループ㈲ \580,000

㈱離宮庭苑 \580,000

完　了  期  日 令 和 6 年 1 月 31 日

契 約 保 証 金

予定価格 \580,000 （消費税を除く）

\550,000 円×110／100  ＝ \605,000

\55,000

農道維持修繕工事

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　農林水産課

山管委　第２－１３号 玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

01 06 02 03 010 01 12 51 009 （うち消費税分 円）

業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

業務番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日

令和5年8月18日（金）

永井　他１地区　地内 10:00

（林道　渋川線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

大三総業㈲ \900,000

㈱大総 \890,000 落 札

常山工業㈲ \900,000

㈲ヒノデ建設 \900,000

㈱リライフ \900,000

完　了  期  日 令 和 5 年 10 月 31 日

契 約 保 証 金

予定価格 \900,000 （消費税を除く）

\890,000 円×110／100  ＝ \979,000

\89,000

治山施設維持管理委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　農林水産課

森環委　第１－２号 玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

01 06 02 02 012 01 12 51 003 （うち消費税分 円）

業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

業務番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日

令和5年8月4日（金）

東田井地 ほか1地区　地内 10:00

（林道　田井地長谷線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲健伸 \1,300,000 落 札

湘南建設㈲ \1,310,000

㈱ナイカイアーキット \1,310,000

㈲ナカヤ \1,310,000

㈲ニワヨシ \1,310,000

東グループ㈲ \1,310,000

㈱離宮庭苑 \1,310,000

完　了  期  日 令 和 5 年 10 月 31 日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,310,000 （消費税を除く）

\1,300,000 円×110／100  ＝ \1,430,000

\130,000

森林環境整備委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　農林水産課

森環委　第１－１号 玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

01 06 02 02 012 01 12 51 003 （うち消費税分 円）

業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

業務番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日

令和5年8月4日（金）

八浜町波知ほか１地区　地内 9:30

（林道　波知線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈱あおい設備 \4,840,000

安藤建設㈱ \5,520,000

㈱大金工業 \4,800,000

㈲ノダ造園 \4,950,000

㈲ハチスイ  辞 退

㈱藤工務店 \3,800,000 落 札

完　了  期  日 令 和 5 年 10 月 31 日

契 約 保 証 金

予定価格 \5,520,000 （消費税を除く）

\3,800,000 円×110／100  ＝ \4,180,000

\380,000

森林環境整備委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　農林水産課

山管委　第２－１４号 玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

01 06 02 03 010 01 12 51 009 （うち消費税分 円）

業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

業務番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日

令和5年7月21日（金）

田井５丁目　地内 10:00

（十禅寺管理道）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈱苅田組 \1,430,000

㈱ノウダ工業 \1,415,000 落 札

ヤマト建設㈱ \1,430,000

完　了  期  日 令 和 5 年 10 月 31 日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,430,000 （消費税を除く）

\1,415,000 円×110／100  ＝ \1,556,500

\141,500

治山施設維持管理委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。


